
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAN°/HPROT. //* 6663 n

LIQUIDAZIONE FATTURA PER "Lavori pulitura fossa raccolta acque reflue a
valle della via Alcide De Gasperi."

CIG_Z530D09CF9
IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Premesso che, con determina n. 122 del 19-12-2013 sono stati affidati alla ditta "effescavi" di
Ferraro Santo Rosario con sede in via Regina Margherita,484/l° piano 98028 Santa Teresa di
Riva(ME) P.IVA 01703120830 i Lavori di pulitura fossa raccolta acque reflue a valle della via
Alcide De Gasperi per l'importo compreso IVA di €.976,00-
-Considerato che i lavori di che trattasi sono stati regolarmente eseguiti e che bisogna procedere
alla relativa liquidazione-
-Vista la fattura n. 02/14 del 27-01-2014 della ditta ditta "effescavi" di Ferraro Santo Rosario
con sede in via Regina Margherita,484/l° piano 98028 Santa Teresa di Riva(ME) P.IVA
01703120830 per i Lavori di pulitura fossa raccolta acque reflue a valle della via Alcide De
Gasperi per l'importo compreso IVA di €.976,00-
-Visti gli ulteriori atti -
l)Certificazione della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
2) DURC regolare alla data del 18-03-2014-
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n°12 del 04/08/2014 con il quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed
integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, come liquida alla ditta "effescavi" di Ferraro Santo Rosario con sede in via
Regina Margherita,484/l° piano 98028 Santa Teresa di Riva(ME) P.IVA 01703120830 per i
Lavori di pulitura fossa raccolta acque reflue a valle della via Alcide De Gasperi l'importo
compreso IVA di €.976,00, per saldo fattura n. 02 del 27-01-2014-
2)Demandare come demanda all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo

mandato di pagamento-.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge e notificare copia alla ditta
interessata nonché agli organi e uffici competenti e curarne l'inserimento nel registro delle
determine .

IL Direttore Area Tecnica



E S C A V A T O R I A R I S U C C H I O

*ì effescavi ASPIRAZIONE TOTALE DI QUALSIASI MATERIALE

SOLIDO. LIQUIDO. MELMOSO

Spett.Le

Comune di Forza D'Agro

Piazza Giovanni XXIII n.l

98030 Forza D'Agro (ME)

OGGETTO: Lavori di pulitura fossa di raccolta acque reflue a valle della Via Alcide De Gasperi.

In riferimento ai lavori di cui in oggetto si trasmette:

1. Fattura n. 02 del 27.01.2014 pari a € 976,00

2. Dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari

Cordiali saluti.

Santa Teresa di Riva 14/02/2014

M FOBIA D'AGRO'
UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. M.

dei

Eff escavi di Ferrara Santo Rosario

Regina Margherita, 484 /1° piano - 98028 Santa Teresa di Riva(ME]

P.IVA 01703120830,- C.F. FRRSTR69C30I311G

phane

Tei. 0943.798320 Fax 0942.797450

Celi. 3201712315

mail

infoeeffescavi.it

commercialeaeffescavi.it

uieb

ujujtJ.effescavi.it



* Bisticcilo

U effetto vi
dìFERRARO SANTO ROSARIO
Via Regina Margherita n.484/rp
98028 Santa Teresa di Riva (ME)

Partita IVA: 01703120830
. tei. 0942.798320 Fax:0942.797450 FATTURA

Cliente

Nome
Indirizzo
Città
Partita IVA / Cod. Fiscale

I

Comune di Forza D'Agro
Piazza Giovanni XXIII n.1
Forza D'Agro GAP. 98030 Prov. ME
00514760834

Riferimenti

Data

Numero

J

27-gen-2014

02/2014

Descrizione

Lavori di pulitura fossa di raccolta acque reflue a valle della Via Aloide DE
Gaspari. CIG: Z530D09CF9

determina dirigenziale n.122 del 19.12.2013

»

U.M.

nr

Modalità di pagamento J Accredito 30ggd.f.

BANCA: Banca Monte Dei Paschi di Siena
Agenzia di Fura Siculo (ME)
coordinate bancarie
IT93I 01030 82190 000000332186

Q.tà

1

Cod.lVA

22

IVA

Prezzo unitario

€ 800,00

Imponibile
Spese di spedizione

22,00%

TOTALE FATTURA

TOTALE

€ 800,00

€ 800,00

€ 176,00

€ 976,00


